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Naims Uniti-familj får ett efterlängtat tillskott med 

helhetsfokus på strömmad musik.

För allt fler har datorbaserad musik ersatt CD-skivor 

och att lyssna på internetradio är mer regel än 

undantag.

När Naim lanserade sin första allt-i-ett-anläggning 

för musik, NaimUniti, förra året blev den en 

omedelbar dundersuccé. Inte nog med att den 

kombinerade allt från CD-spelare, funktioner för 

strömmad musik, DAC, FM- och internetradio med 

förstärkare i en och samma låda, den gjorde det 

dessutom med Naims legendariska kvaliteter i 

högsätet och gjorde att man slapp kompromissa 

med ljudkvalitet och prestanda i världsklass.

Nu lanserar Naim nästa medlem i Uniti-familjen, i allt 

väsentligt som sitt storasyskon men utan CD-spelare 

och med totalfokus på strömmande musik. 

Formatet är mindre än hälften så stort som hos 

NaimUniti och namnet UnitiQute är därmed otroligt  

passande.

Men sitt lilla och söta yttre till trots innehåller 

UnitiQute precis lika noggrant utvalda 

komponenter som alla andra Naim-produkter, och 

tillsammans med en rejäl nätdel av samma typ som 

sitter i Naims stora förstärkare, kan den leverera 

musikupplevelser av fullfjädrad Naim-kvalitet.

UnitiQute

UnitiQute kan givetvis navigeras med den 

medföljande fjärrkontrollen, men ännu bättre blir 

det med den app som lanseras till iPhone/iPod 

Touch där man får full kontroll över sin UnitiQute 

och samtidigt en fantastisk översikt över sin 

musiksamling.

UnitiQute kombinerar otrolig mångsidighet och ett 

superkompakt format med Naims legendariska 

ljudkvalitet, och är därmed en unikt smidig väg in i 

storslagna musikupplevelser.

Lansering sker under sommaren 2010.

Tekniska egenskaper

Kompaktsystem med strömmande ljud i fokus

Strömmar nätverkslagrad musik

FM- och internetradio

Digitala ingångar till den högkvalitativa DACen

Apple Authentication chip, för fullständig 

integration med iPod och iPhone

Pris: 17.700 kr
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Naim Audio är en av världens absolut främsta och i 

synnerhet mest noggranna tillverkare av 

högpresterande hifi- och hembiosystem.

Företaget grundades redan 1969 i Salisbury i södra 

England, och har sedan dess byggt upp ett 

grundmurat rykte för sin kompromisslösa ljudkvalitet 

med en stadigt växande skara entusiastiska 

användare.

Passionen för musik är vad som ligger till grund för 

Naim Audio, Även om varje produkt genomgår 

minutiösa tester på alla tänkbara mätbara 

parametrar är det i slutändan musikens 

kommunikativa kvaliteter, förmågan att verkligen 

beröra lyssnaren, som är viktig. 

Det har lett fram till upptäckter inom hur man 

konstruerar elektronik, högtalare, och hela system 

som inte liknar någon annan.

Om Naim Audio

Viktigast av allt är Naims expertis inom både 

elektronik och mekanik. Det gör att man inte bara 

kan göra kretslösningar som är så bra som möjligt, 

utan även ser till att varje komponent kan arbeta 

under så konstanta och ostörda arbetsvillkor som 

möjligt.

För musikupplevelsen betyder det att många av de 

fina detaljer och nyanser som annars kan gå 

förlorade i konventionella hifi-system, är med när 

man lyssnar på en Naim-anläggning.

Det blir helt enkelt roligare att lyssna på musik med 

Naim!

Mer information om Naim i allmänhet, produkterna i 

synnerhet, de senaste nyheterna m.m., hittas på den 

officiella svenska hemsidan, www.naim-audio.se.


